buvusi reikšminga įtaka retrospektyvinei finansinei informacijai, jeigu verslo pirkimo
jungimai, būtų įvykę 2006 m. sausio 1 d. Tačiau, neaudituota pro forma finansinė
informacija nebūtinai atskleidžia veiklos rezultatus ar poveikį finansinei būklei, kurie būtų
buvę, jei aukščiau paminėti verslo pirkimo jungimai būtų iš tiesų įvykę 2006 m. sausio 1
d.

AB „Agrowill Group“

Prospektas   156

Mūsų nuomone, aukščiau paminėta neaudituota pro forma finansinė informacija buvo
tinkamai sudaryta deklaruotu pagrindu ir šis sudarymo pagrindas atitinka Įmonės
apskaitos politikas. Ši išvada buvo suformuluota atžvelgiant į būdingus apribojimus
atskleistus šioje išvadoje aukščiau bei yra šių apribojimų įtakojama.

UAB „Deloitte Lietuva“ Auditorė Lina Drakšienė
Gen. Direktorė Lina Drakšienė Auditoriaus pažymėjimas Nr. 000062

Vilnius, Lietuva
2008 m. sausio 23 d.

AB „Agrowill Group“

Prospektas   157

2007 m. rugsėjo 30 d.
Pro forma

koregavimai

Pas-
ta-
bos

Retrospektyvinis
balansas

ŽVF grupės
pirkimo ir turto

iškėlimas
Pro forma
balansas

TURTAS

Ilgalaikis turtas:

Ilgalaikis nematerialus turtas  1 509  -  1 509
Ilgalaikis materialus turtas 4 114 952  -  114 952
Ilgalaikis finansinis turtas  845  -  845

Ilgalaikis turtas iš viso 117 306  -  117 306

Biologinis turtas iš viso 26 292  -  26 292

Trumpalaikis turtas:

Atsargos  25 836  -  25 836
Gautinos sumos ir išankstiniai apmokėjimai  13 067  -  13 067
Pinigai ir pinigų ekvivalentai  2 704  -   2 704

Trumpalaikis turtas iš viso 41 607  -  41 607

TURTAS IŠ VISO  185 205  -  185 205
   AKCININKŲ NUOSAVYBĖ IR
ĮSIPAREIGOJIMAI

Akcininkų nuosavybė:

Akcinis kapitalas  206  -  206
Perkainojimo rezervas  15 368  -  15 368
Privalomas rezervas  15  -  15
Nepaskirstytas pelnas  17 633  25 791  43 424
Grynasis laikotarpio pelnas  28 477  (25 791)  2 686

Nuosavybė, tenkanti patronuojančios
įmonės akcininkams  61 699  -  61 699
Mažumos dalis  6 296  -  6 296

Nuosavybė iš viso  67 995  -  67 995
   Ilgalaikiai įsipareigojimai:

Bankų paskolos 5 46 549  -  46 549
Kitos paskolos 5 5 880  -  5 880
Lizingo įsipareigojimai  4 164  -  4 164
Dotacijos  5 289  -  5 289
Atidėto pelno mokesčio įsipareigojimas  3 894  -  3 894

Ilgalaikiai įsipareigojimai iš viso  65 776  -  65 776
   Trumpalaikiai įsipareigojimai :

Paskolos ir kiti trumpalaikiai finansiniai
įsipareigojimai 5 28 316  -  28 316

Lizingo įsipareigojimai  859  -  859
Prekybos ir kitos mokėtinos sumos  17 533  -  17 533
Mokėtini mokesčiai ir su darbo
santykiais susijusios sumos 4 726  -  4 726

Trumpalaikiai įsipareigojimai iš viso 51 434  -  51 434
   AKCININKŲ NUOSAVYBĖ IR
ĮSIPAREIGOJIMAI IŠ VISO 185 205  -  185 205

Toliau pateikiamos pastabos yra neatskiriama šios pro forma finansinės informacijos dalis.

AB „Agrowill Group“

Prospektas   158

2006 m. gruodžio 31 d.   Pro forma koregavimai

Pasta-

bos

Retrospek

-tyvinis
balansas

ŽVF
įmonių
grupė

ŽVF
Grupės
pirkimo
įkėlimas

Grupės
sandorių ir

likučių
eliminavimas

Pro
forma

balansas
TURTAS

Ilgalaikis turtas:

Ilgalaikis nematerialus turtas  865  6  514  -  1 385
Ilgalaikis materialus turtas 4 43 823  25 141  25 976  -  94 940
Ilgalaikis finansinis turtas  1 559  2 001  -  (2 862)  698

Ilgalaikis turtas iš viso 46 247  27 148  26 490  (2 862)  97 023
   Biologinis turtas iš viso 23 355  -  -  -  23 355

Trumpalaikis turtas:

Atsargos  8 423  -  -  -  8 423
Gautinos sumos ir
išankstiniai apmokėjimai  12 010  1 921  -  (902)  13 029

Pinigai ir pinigų ekvivalentai  1 695  425  -  -  2 120
Trumpalaikis turtas iš viso 22 128  2 346  -  (902)  23 572

TURTAS IŠ VISO  91 730  29 494  26 490  (3 764)  143 950
   AKCININKŲ NUOSAVYBĖ IR
ĮSIPAREIGOJIMAI

Akcininkų nuosavybė:

Akcinis kapitalas  200  660  (660)  -  200
Perkainojimo rezervas  16 657  -  -  -  16 657
Privalomas rezervas  15  -  -  -  15
Nepaskirstytas pelnas  13 892  (671)  (4 495)  -  8 726
Grynasis laikotarpio pelnas  3 470  5 166  25 791  -  34 427

Nuosavybė, tenkanti
patronuojančios įmonės
akcininkams  34 234  5 155  20 636  -  60 025
Mažumos dalis  6 627  -  -  -  6 627

Nuosavybė iš viso  40 861  5 155  20 636  -  66 652
   Ilgalaikiai įsipareigojimai:

Bankų paskolos 5 13 871  15 007  -  -  28 878
Kitos paskolos 5 2 700  5 552  -  (1 433)  6 819
Lizingo įsipareigojimai  2 266  -  -  -  2 266
Dotacijos  4 674  -  -  -  4 674
Skolos tiekėjams  -  1 057  -  -  1 057
Atidėto pelno mokesčio
įsipareigojimas  -  -  3 894  -  3 894

Ilgalaikiai įsipareigojimai
iš viso  23 511  21 616  3 894  (1 433)  47 588

   Trumpalaikiai
įsipareigojimai:

Paskolos ir kiti trumpalaikiai
finansiniai įsipareigojimai 5 17 409  1 664  -  (1 664)  17 409

Lizingo įsipareigojimai  1 094  -  -  -  1 094
Prekybos ir kitos mokėtinos sumos 5 729  937  1 960  (667)  7 959
Mokėtini mokesčiai ir su darbo
santykiais susijusios sumos 3 126  122  -  -

3 248

Trumpalaikiai įsipareigojimai iš
viso 27 358  2 723  1 960  (2 331)

29 710
   AKCININKŲ NUOSAVYBĖ IR
ĮSIPAREIGOJIMAI IŠ VISO 91 730  29 494  26 490  (3 764)

143 950

Toliau pateikiamos pastabos yra neatskiriama šios pro forma finansinės informacijos dalis.

AB „Agrowill Group“

Prospektas   159

2007.01.01 - 2007.09.30
Pro forma

koregavimai

Retrospektyvinė
pelno

(nuostolio)
ataskaita

ŽVF grupės
pirkimo ir turto

iškėlimas

Pro forma

pelno
(nuostolio)
ataskaita

Pardavimo pajamos 29 213  -  29 213
Investicinio turto pervertinimo pajamos 25 976  (25 976)  -
Biologinio turto perkainojimo rezultatas -  -  -
Pardavimų savikaina 19 512  -  19 512

Bendrasis pelnas (nuostoliai) 35 677  (25 976)  9 701

Veiklos sąnaudos 4 092  -  4 092

Veiklos pelnas (nuostolis) 31 585  (25 976)  5 609

Investicinės pajamos 1 460  -  1 460
Neigiamo prestižo nurašymai 3 767  (3 709)  58
Kitos veiklos pajamos (sąnaudos) 315  -  315
Finansavimo sąnaudos (4 099)  -  (4 099)

Pelnas (nuostolis) prieš apmokestinimą 33 028  (29 685)  3 343

Pelno mokesčio sąnaudos (3 894)  3 894  -

Grynasis pelnas (nuostolis) 29 134  (25 791)  3 343

PRISKIRTINAS
Patronuojančios įmonės akcininkams 28 842   3 051
Mažumos daliai 292   292

 29 134   3 343

Toliau pateikiamos pastabos yra neatskiriama šios pro forma finansinės informacijos dalis.

AB „Agrowill Group“

Prospektas   160

2006.01.01 – 2006.12.31  Pro forma koregavimai

Retrospekty-
vinė pelno
(nuostolio)
ataskaita

ŽVF įmonių
grupė

ŽVF Grupės
pirkimo
įkėlimas

Grupės
sandorių ir

likučių
eliminavimas

Pro forma
pelno

(nuostolio)
ataskaita

Pardavimo pajamos 27 407  2 179  -  (1 104)  28 482
Investicinio turto

pervertinimo pajamos -  5 453  25 976  -  31 429
Biologinio turto perkainojimo

rezultatas 789  -  -  -  789
Pardavimų savikaina 18 805  -  -  (706)  18 099

Bendrasis pelnas

(nuostoliai) 9 391  7 632  25 976 (398)  42 601

Veiklos sąnaudos 7 929  1 527  - (398)  9 058

Veiklos pelnas (nuostolis) 1 462  6 105  25 976 -  33 543

Investicinės pajamos 671  156  - (101)  726
Neigiamo prestižo nurašymai 3 643  -  3 709 -  7 352
Kitos veiklos pajamos

(sąnaudos) 417  10  - -  427
Finansavimo sąnaudos (2 726)  (1 105)  - 101  (3 730)

Pelnas (nuostolis) prieš

apmokestinimą 3 467  5 166  29 685 -  38 318

Pelno mokesčio sąnaudos -  -  (3 894) -  (3 894)

Grynasis pelnas

(nuostolis) 3 467  5 166  25 791 -  34 424

PRISKIRTINAS
Patronuojančios įmonės

akcininkams 3 470   34 427
Mažumos daliai (3)   (3)

 3 467   34 424

Toliau pateikiamos pastabos yra neatskiriama šios pro forma finansinės informacijos dalis.

AB „Agrowill Group“

Prospektas   161

1. VERSLO JUNGIMŲ APRAŠYMAS

2007 m. rugsėjo 30 d. konsoliduotą Grupę (toliau – Grupė) sudarė AB „Agrowill Group” (toliau –
Motininė įmonė) ir trisdešimt septynios dukterinės įmonės (2006 m. gruodžio 31 d. – septyniolika
dukterinių įmonių). Toliau pateikiamos dukterinės įmonės, įtrauktos į konsoliduotą finansinę

[…]

Informacijos šaltiniai, naudojami ruošiant pro forma finansinę informaciją, yra:

• AB „Agrowill Group“ – audituota konsoliduota finansinė atskaitomybė 2006 m. gruodžio 31 d.
ir tada pasibaigusiems metams, neaudituota finansinė atskaitomybė 2007 m. rugsėjo 30 d. ir
tada pasibaigusiam devynių mėnesių laikotarpiui;

• ŽVF Grupė – neaudituota finansinė atskaitomybė 2006 m. gruodžio 31 d. ir tada
pasibaigusiems metams;

3. APSKAITOS POLITIKA

Pateikta pro forma finansinė informacija atitinka Įmonės retrospektyvinių finansinių ataskaitų
formatą bei apskaitos politiką. Įmonė, vertindama koregavimus, taikė tokią pačią apskaitos politiką,
kokią paprastai taiko ruošiant metines finansines ataskaitas pagal Tarptautinius finansinės
atskaitomybės standartus.

AB „Agrowill Group“

Prospektas 163

4. PRO FORMA ILGALAIKIS MATERIALUS TURTAS

2007 m. rugsėjo 30 d. pro forma ilgalaikį materialų turtą sudarė:

Pro forma

koregavimai

Retrospek-
tyvinė

informacija

ŽVF grupės
pirkimo ir

turto
iškėlimas

Pro forma
informacija

Įsigijimo vertė
2006 m. gruodžio 31 d. 42 890  51 117  94 007
Dukterinių įmonių įsigijimai 25 141  (25 141)  -
Įsigijimai 25 482  -  25 482
Investicinio turto vertės pokytis 25 976  (25 976)  -
Pardavimai ir nurašymai (2 490)  -  (2 490)

2007 m. rugsėjo 30 d. 116 999  -  116 999

Perkainojimas
2006 m. gruodžio 31 d. 18 827  -  18 827
Perkainojimas  -  -  -

2007 m. rugsėjo 30 d. 18 827  -  18 827

Sukauptas nusidėvėjimas
2006 m. gruodžio 31 d. 17 894  -  17 894
Nusidėvimas 4 623   4 623
Dukterinių įmonių įsigijimai -  -  -
Pardavimai ir nurašymai (1 643)  -  (1 643)
Perklasifikavimas -  -  -
2007 m. rugsėjo 30 d. 20 874  -  20 874

Likutinė vertė
2006 m. gruodžio 31 d. 43 823  51 117  94 940
2007 m. rugsėjo 30 d. 114 952  -  114 952

AB „Agrowill Group“

Prospektas 164

2006 m. gruodžio 31 d. pro formą ilgalaikį materialųjį turtą sudarė:

  Pro forma koregavimai

Retrospek-
tyvinė

informacija  ŽVF Grupė

ŽVF grupės
turto

atkėlimas

ŽVF turto
judėjimo

koregavimas
Pro forma

informacija

Įsigijimo vertė
2005 m. gruodžio 31 d. 30 364  8 109  -  (8 109)  30 364
Dukterinių įmonių įsigijimai 4 859  -  25 142  (17 033)  12 968
Dukterinių įmonių pardavimai (403)  -  -  -  (403)
Įsigijimai 10 293  11 634  -  (54)  21 873
Investicinio turto vertės pokytis -  5 453  25 976  -  31 429
Pardavimai ir nurašymai (966)  (54)  -  54  (966)
Vertės sumažėjimas (1 257)  -  -  -  (1 257)

2006 m. gruodžio 31 d. 42 890  25 142  51 118  (25 142)  94 008

Perkainojimas
2005 m. gruodžio 31 d. -  -  -  -  -
Perkainojimas  18 827  -  -  -  18 827

2006 m. rugsėjo 30 d. 18 827  -  -  -  18 827

Sukauptas nusidėvėjimas
2005 m. gruodžio 31 d. 13 567  -  -  -  13 567
Dukterinių įmonių įsigijimai 2 083  -  -  -  2 083
Nusidėvėjimas 2 661  8  -  (8)  2 661
Pardavimai ir nurašymai (417)  (8)  -  8  (417)

2006 m. gruodžio 31 d. 17 894  -  -  -  17 894

Likutinė vertė
2005 m. gruodžio 31 d. 16 797  8 109  -  (8 109)  16 797
2006 m. gruodžio 31 d. 43 823  25 142  51 118  (25 142)  94 941

AB „Agrowill Group“

Prospektas   165

5. PRO FORMA PASKOLOS

2006 m. gruodžio 31 d. ir 2007 m. rugsėjo 30 d. pro forma Grupės paskolas sudarė:

Ilgalaikės paskolos: 2007 m.

2006 m.

Paskola iš AB „DnB Nord“ bankas (ŽŪB veiklai vystyti) 25 006  13 871
Paskolos iš AB „DnB Nord“ bankas (žemių pirkimui finansuoti) 11 504  7 522
Paskolos iš AB „Sampo bankas“ (žemių pirkimui finansuoti) 6 245  6 626
Paskola iš AB „Parex“ bankas (žemių pirkimui finansuoti) 3 794  859

Ilgalaikės paskolos iš bankų 46 549  28 878

Paskola iš akcininkų (ŽŪB veiklai vystyti) 5 000  2 700